X annotandum  eft, pagum Thiadmelli
in hiftor rariifimum. In eo enim faltur Teuto-
burpienfir, ad quem, telte Tacico Anunal, Eih_. I, regmante c:v[in'c_ Anguito, Quin-

lius Varus cum exercitu Romano oceubuit, cxfus ab Harminio, Cheruftorum
duce. In eodem page Carolus Mapnus, rex Francorum, celebrem egit trium-
phum. Refert enim Eginhardus in vita eius, Carolum iuxta montem, qui
Osnegge dicitur, in loco Thietmelle nominato eum Jaxonibus acie conflixiffe, in
quo, Carolo virilirer pugnante, Savones cum Widekindo terga verterine, ac
Franci viltores exftirerine ita, vi magna ibi multirudo Saxonum cec erit, erpau-
ci fuga evalerint,  Nomen autem {num pagus Thiadmelli a vewliffimis incolis
Teutohis aceepifle ac retinuiffe videtur.  Eiuldemque pagi Thiadmelli reliquias
elle vrbem Detmoldiam, ledem dominorum comitum Li_];Picnﬁum celeberri-
mam, putamus. Mallum Tewtonoriom videur nomini (ubefle,

renftein :
ia Romana et Francica efle cele

Devillis  (R) Nouum hoe loco deprehendimus argumenrum confirmandi fenteatiam, cui eon-
L gruenter arbizramur, pagum Guddinge non in princinaru Gottingenfi, {ed in es
£ 5 /5 renfi,

teshus ditionis Homburgice parre, exflitifle, que inter-caltrum defolatum Hoinbo-
Jiddaes 3 - . A . Ty

fl" ¥ ken, atque oppidum Elrze reperitur.  Ville enim Lindberteibur, Hadderbur et
s £t

B Vatu in Regiftro nm{?m i paga Guddinge pofita: inueniuncur, Quaritur ergo
primum, vhinam villa Liwdberteshus pofita fueric:? Relpondemus, illam depre-
hendi inter Deinfen, Banteln arque. Hoyerhulen, atque hodie uppcl]:ri Ltk
trechifen.  Deinde Haddeshur non procul abfuit a vieo Brunckenlen in ducatu

Branfuicenfi frer dimidii milliaris ab oppido Alfeld, in epilcoparu Hildefienfi.

Quamuis enim villa Haddebur vienm Hoyerhufen fuiffe vi

bur tamen villa inter defolams recenfends erir Hobnfen dictus fuir locus

poftes, dudum ruinis involutus, olim inter Alfeldam et Firfte fitus,  Pau
vero villa denique inter Hadderhur et Bruncken(en exftirit, er 1am funditus  de-
leta eft.  De hifee locis in clienrels Corbeient; pluribus agemus.  Iam aurem
queritu,.ad quamnam familiam tres fratres Hildidag, Helmbold e Ludbertus
fint referendi? Relpondemus, eos probabiliffime ad progenitores comirum de
Alufago fpettalle.  Cum enim iam fupra §. 104 not. (n) Richardum quen.

deri poflee, Haddes-

dam
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EEY g

fui lndberti quidquid in illa villa habuerunt et quod in hadde/huf et quod &
in aatz habuerune teftel ailbertuf rechard uuidugo beya et alii VIIIL

iamAdal-
§ 102 gario,
Tradidit {uuuif pro remedio animae fuae in amwark: (S) quidquid
habuit teftef hildiunardul bozo bodi marcbern et alii VI.

§ 193

Tradidit eilbertul’ pro remedio animae rikerdi medictatem de ter-
ra quam iple poffedic in pago qui dicivar fleithi (T) in uilla quae
appel-
dam, qui hoe loco Rechardus appellatur et inter teltes reperitur, inter proge-
nitores dominorum de Hoinboken rerulerimus, wverifimiliter hi res frarres
Richardi einfdem confanguinei fuere. Ergo non potuerunt non hi tres frarres
funlle filii vel Helmrici vel Adelbardi nepotum Angariorum ducis Brunonis, Vi-

detur Ludbereus conditor fuifle ville Lindberteshus.

(5) Ammarki villa erar in paga Scotclingn, teftante noltro Regiftro antiquiffimo bono- De pago
rum abbarie Corbeienfis.  Cum vero huius pagi mentionem iniiciendi oceafio- 5698 :
. = . 0 - ~ . i il=

nem nondum habuerimus, munus arque officium erie noftrum, in fium eiul ci"' b

x A= 5 2 i 3 > 1 Am-
dem pagi ftudicfe inquirendi.  Arbirramur ergo pagum Seetelings eundem marki,

fuifle pagum, qui in diplomate S. Bernwardi appellarur Scotelingen, eui anno
1022. wribuuntur ville Himdirdare et Hﬁg.‘rc_ﬁ-ﬂ, que probabiliffime funt Him-
melrepiiv, haud procul ab vrbe Hildefia in prefettura Steuerwald, et Heyerfen
n Pi'\ti-'cclur'.l Pnpp{‘:nl:;u'g intra ep 'L!'L':)Pariun Hildefienlem, In eadem vero re-

o~

gione deprehendimus vicum Emmerke; locum prefecture Sreuerwald, quem
villam Amsmarki effe flacnimus.  Com autem vieus Emmerke non procul abfic
a monafterio Efcherde, quod olim quidam nobiles domini diéti de Efcherde,
er vafalli Corbeienfes incoluerune, fortaflis Sfwewif in progenitoribus doiminorum
de Efcherde el referendus.

(T) Sicum pagé Fleithi inueftigaruri, primo debemus illum probe difcernere a page De pagi
Flotwita, (Ilii C. F. Paulinio in commentario dc__p
nomen adtnet, fuit cognitus, arquea dottiffimo
in terrid epifcoparus
ergo pagum accuratori confideratione effe gl'[f_-‘nlun, nullus non er, in:-,-_-i_
mis cum tabule publice Heinrici Saxonie ducis ac comiris palatini ad Rhenum
adhuc anno 1203. culdem pagi, licer is non admodum lueulente nominerwr,
mentionem iniiclant. Ex his elucer, dimidium Fl quod f Heinrici
Leonis patris eius, parti Otronis IV Romanorum r ceffiffe.  Tta enim verba
in ecodem diplomate habent: In alio latere @ Brunfwic wfque Flotwede tevra fia
efty et ipfum Flotwede dimidium a Flotwede w{:]fm' Honouir terva fua ef. E qui-
bus verbis colligimus, prouinciam : Florwede, de qua meminir diploma, fuiffe
in ducaru Luneburgico ab vrbe Brunfwiga feprentionem verfus, verfus vrbem
Zelle, et procurrifie oceidentem verfus vique ad fines ducarus Hannouerani.  Et
vt hoe palam fiar omnibus, ipfes villas, huic pago in andquis chartis arribucas,
producere et exhibere liber,  Ex his cadem opera conitabir, pagum Fiatiwita
contiguum fuiffe verfus {eptentrionem pago Bardemgo, verlus orientem pago
TJc'r'l'I'ﬂgﬂ._ et verlis meridiem pago Falbon, Hoc autem ve cuidentiflime Em-he-
mus, premittemus verba diplomatis fundarionis monafterii Wynhulani anno
1233, e quibus apparer, locum Wynbufen fuper dlevam flasium dictum effe antea
Huginbufem, einfque proprietatem cum emuibus [uis pevtinentiic tam in remporali-
bus” quam in_[pirituakibus ad iur epifeopale Hildefimenfis ecclefie pleno fure perti-
#isiifle, et banc proprictatem Conradum epifcopum Hildefimenfem ad complimentum
defiderii Agnetir Heinried duciy Saxonie et comitis palativé Rbeni coningis contulif=
& ancilliz Chrifti iti Deo perpetus feruituris.  Hanc autem terram ecelefia Hilde-
nesheimenfis tempore Acelini epifcopi anno 1052, iam acquifiverat, teftante di-
plomare celaris Heinrici TH1, quod e MSpro inferimus :